Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Совхозная средняя общеобразовательная школа

Семилукского муниципального района Воронежской области.

П Р И К А З
 от 15.05. 2015 г.                                                                                                  № 23
О введении новых должностных

инструкций заместителя директора по УВР,
учителя основной школы.
       В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени основного общего образования  в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с реализацией  ФГОС нового поколения на ступени основного общего образования с 1 сентября 2015 года  утвердить новые должностные  инструкции заместителя директора по УВР, курирующего основную школу, учителя 5 класса. (Приложение 1).
2. Ввести данные инструкции и ознакомить с ними заместителя директора по УВР, курирующего 2 ступень, учителей  5  класса, всех учителей основной  школы в срок до 30.08.2015 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                              Н.В. Королева